
                                                    Uchwała Nr XXIII/154/12 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 20 listopada 2012 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012   

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst: Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.211 i 212 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240  ze 

zm.), Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje:  
 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu gminy na kwotę 10.000,00 zł zgodnie  

       z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach przez Radę Gminy zamyka się; 

 

a)  po stronie dochodów kwotą    -  19.954.149,64 zł, 

w tym: 

             dochody bieżące                  -  19.039.200,27 zł, 

                              w tym: dotacje na zadania zlecone                          2.371.700,34 zł, 

                             dochody majątkowe                -      914.949,37 zł, 

                              

b)  po stronie wydatków kwotą     -  20.445.275,20 zł, 

w tym:          

           wydatki bieżące                           -  16.494.862,95 zł, 

                             w tym: wydatki na zadania zlecone                          2.371.700,34 zł, 

                             wydatki majątkowe                              -   3.950.412,25 zł,   

                            

         wynik finansowy budżetu - deficyt wynosi - 491.125,56 zł. 

 

§ 3. Przychody i rozchody równoważące budżet przedstawione zostały w załączniku Nr 2 do  

       uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji   

       Publicznej. 

 

       



                                                                                                                   

 
                                                                                                                                               Załącznik Nr 1 

             do Uchwały Nr XXIII/154/12 

           Rady Gminy  Dygowo 

                                                                                           z dnia  20  listopada 2012 r. 

                                                                                                                                                                                                                    
 

wydatki – przeniesienia 

Dz.  Rozdz § Określenie Plan wg 

ostatniej zmiany 

Zmiany Plan po 

zmianach 
Zwiększe. Zmniejsz. 

754  
 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

797.524,69 10.000,00 10.000,00 797.524,69 

 75410 
 Komendy Wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarne(UG) 

0 

 

10.000,00 - 10.000,00 

  

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych     

0 

 

 

10.000,00 

 

 

- 

 

 

10.000,00 

 

 

 

75411 
 Komendy Powiatowe Państwowej Straży 

Pożarne(UG) 

10.000,00 - 10.000,00 0 

 

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

10.000,00 - 10.000,00 0 

  OGÓŁEM: 797.524,69 10.000,00 10.000,00 797.524,69 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      



                                                                                                                                
 

 
Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXIII/154/12 
Rady Gminy  Dygowo 

z dnia 20 listopada 2012 r. 
 

 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY  W SPRAWIE  ROZDYSPONOWANIA 

NADWYŻKI/DEFICYTU  BUDŻETU GMINY DYGOWO NA 2012 ROK 

 

 

 

Wyszczególnienie § Plan 

A.  DOCHODY  19.954.149,64 

      A1. Dochody bieżące  19.039.200,27 

      A2.  Dochody majątkowe  914.949,37 

B.  WYDATKI (B1+B2)  20.445.275,20 

      B1.  Wydatki bieżące  16.494.862,95 

      B2.  Wydatki inwestycyjne  3.950.412,25 

C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B)  -491.125,56 

D.  FINANSOWANIE (D1-D2)  491.125,56 

      D1.   Przychody ogółem     

               z tego : 

        1. Kredyty i pożyczki 

        2.Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

        z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

 

 

 

952 

 

903 

 

 

2.217.114,56 

 

980.311,56 

 

1.236.803,00 

      D2.    Rozchody ogółem 

                z tego: 
 1.725.989,00 

       1.Spłaty kredytów i pożyczek 

         

992 1.725.989,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                            



 

Uzasadnienie 

 
Dokonuje się przeniesienia wydatków w związku z uchyleniem uchwały nr 

XXII/143/12 z dnia 30 października Rady Gminy w Dygowie dotyczącej udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Kołobrzeskiemu na zakup samochodu strażackiego. Przenosi się 

wydatki z przyznanej dotacji (§6220) na wojewódzki fundusz wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej (§6170).    


